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Sosiaalityön resurssia ja työtehtäviä on tarkasteltu syykaudella. Tehtyjen sel vi tys-
ten perusteella sosiaalityöntekijöiden resurssia tulee jatkossa koh den taa
enemmän sosiaalityön erityisasiantuntijuutta vaativiin teh tä viin. Tämä tarkoittaa
sitä, että sosiaalityön, sosiaaliohjauksen ja yk si lö val men nuk sen työtehtäviä on
eriytettävä tarkoituksenmukaisemmin. Näis sä työtehtävissä on tällä hetkellä
Työllistämisyksikön tiimissä yk si lö val men ta ja-so si aa li työn te ki jän virka ja
yksilövalmentajan toimi sekä so si aa li työn tiimissä kolme sosiaalityöntekijän
virkaa. Sosiaalityön tiimiä tu lee vahvistaa nykyisten palvelulinjausten mukaisesti
sosiaaliohjauksen re surs sil la, jota aiemmin ei ole ollut käytettävissä vaan so si aa-
li työn te ki jät ovat tehneet myös nämä työtehtävät.

Muutoksen jälkeen Työllistämisyksikön ja sosiaalityön tiimin kokoonpano muut tuu
seuraavasti: Työllistämisyksikön tiimissä on jatkossa yksi yk si lö val men ta jan toimi
ja sosiaalityön tiimissä kolme sosiaalityöntekijän vir kaa ja yksi sosiaaliohjaajan
virka.

Tällä hetkellä yksilövalmentaja-sosiaalityöntekijän virassa oleva työn te ki jä
siirretään viranhaltijapäätöksellä sosiaalityöntekijän virkaan so si aa li työn tiimiin
1.1.2020 alkaen. Viranhaltija on antanut suostumuksensa em. siirtoon.

Muutos lisää asiakastyön laatua ja sosiaalitoimen työresurssien riit tä vyyt tä,
koska sosiaalityön tiimin moniammatillistuu ja työresurssia voi daan kohdentaa
paremmin eri asiakasryhmien tarpeita vastaamaan.

Hallintosäännön 6 luvun 28 §:n mukaan valtuusto päättää viran pe rus ta mi ses ta
ja lakkauttamisesta sekä virkanimikkeen muuttamisesta.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus esittää valtuustolle yk si lö val men ta-
ja-sosiaalityöntekijän viran muuttamista sosiaaliohjaajan viraksi 1.1.2020 al kaen.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:
perusturvajohtaja Virpi Piira
puh. 040 514 2539, etunimi.sukunimi@ranua.fi


